terça-feira, 28 de setembro de 2021 Diário Oficial Poder Executivo - Seção I São Paulo,  175

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

EDITAL FEUSP nº 57/2021 - RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

O Diretor da Faculdade de Educação da USP torna público o Resultado Final do Processo Seletivo

para contratação de um Professor Contratado III (Doutor), por prazo determinado, para atuar

como Professor de Educação Física, junto à Escola de Aplicação, nos termos do edital FEUSP

50/2021. O candidato Alexandre Abilio de Souza Teixeira desistiu do Processo Seletivo. Tendo

em vista o resultado acima discriminado, a Comissão de Seleção apresentou o Relatório Final ao

Diretor da Faculdade de Educação da Universidade de São Paulo, que o aprovou em 27/09/2021,

e à Direção da Faculdade de Educação da USP, que o aprovou “ad referendum” do Conselho

Técnico Administrativo, também em 27/09/2021.